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ساماندهی ارزی مسیری همسو 
با معیشت مردم طی نکرده است

عادت عجیب دولت به تشکیل 
تفکیک یا انحلال وزارتخانه ها

عضو کمیســیون اقتصادی مجلس با اشــاره به اقدام بانک مرکزی مبنی بر 
حذف برخی صرافی ها با هدف تک نرخی کردن ارز، گفت: بانک مرکزی برای 
ساماندهی ارزی باید با دلالی مقابله کند.مجتبی توانگر با اشاره به اقدام بانک 
مرکــزی مبنی بر حذف برخی صرافی ها با هدف تک نرخی کردن ارز، گفت: 
بانک مرکزی باید چنین اقدامات حاشیه ای را رها کرده و با حذف دلالی در بازار 
نرخ ارز را کاهش دهد.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس 
در مجلس با تاکید بر اینکه قیمت ارز تاثیر بسیاری بر معیشت مردم دارد، افزود: 

باید هر عاملی که به چند نرخی شدن قیمت ارز دامن زده شناسایی و...

برنامه توسعه هفتم و عدم وجود سند پشتیبان و بندهای عجیب آن، ماه ها است 
که در صدر اخبار است؛ برنامه ای که به باور کارشناسان، تنها رفع تکلیفی بوده  
است که هیچ دردی را دوا نمی کند.۲۸ خرداد ماه امسال بود که متن لایحه برنامه 
هفتم توسعه به مجلس ارائه شد و پنجم تیر ماه سخنگوی کمیسیون برنامه و 
بودجه و محاسبات مجلس از تصویب کلیات لایحه برنامه هفتم توسعه در این 
کمیسیون خبر داد؛ از آن زمان تا به امروز اما برنامه هفتم توسعه آماج انتقادات قرار 
گرفته است؛ البته انتقاداتی که بیراهه نیست.برنامه هفتم توسعه، چهارمین برش 

از سند چشم انداز ۲۰ ساله ایران است و برای افق زمانی پنج ساله ۱۴۰۲ تا ...

 امروز- لیلا زمانی
سابقه مالکیت، مدیریت دولتی و ناکارآمدی حاصل از آن، عرصه پژوهش های علمی 
را برای چاره یابی گشود. اندیشمندان اقتصادی و سیاست گزاران معتقدند خصوصی 
ســازی می تواند میزان این ناکارآمدی را کنترل و چه بسا معکوس گرداند. برخی با 
تحلیل نتایج خصوصی ســازی مبتنی بر معیارهای کارایی و برابری در کشــورهای 
مختلف شاهد نتایج مثبتی مانند خصوصی سازی در بازارهای رقابتی و نتایج منفی مانند 
خصوصی سازی در زیرساخت هایی نظیر آب بودند و برخی از اندیشمندان، آثار توزیعی 
خصوصی سازی را مبتنی بر معیار برابری مورد تحلیل قرار دادند. دسته سوم، با تحلیل 
خودِ خصوصی سازی به این پرسش پاسخ دادند که آیا خصوصی سازی به طور مستقل 
می تواند آثار مثبت یا منفی به بار آورد یا آثار منتسب به خصوصی سازی نتیجه مشترک 

خصوصی سازی و سایر سیاست های دولت است؟ 
اجرا و تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی و ارتقای شاخص های عملکردی بنگاه های واگذار شده در بلندمدت 
در سایه توان مدیریتی بخش غیردولتی، از اهداف مورد انتظار خصوصی سازی است. نزدیک به ۶۰۰ شرکت 
دولتی مشمول واگذاری می شوند که بخشی از آنها شامل سهام خرد هستند، اما اکثر این شرکت ها جزو 

شرکت های خدماتی هستند که با شعب استانی شهرستانی خود شامل این تعداد شده اند.
طی این ســال ها واگذاری ها با رویکردهای مختلف به انجام رسید. در دوره ای واگذاری سهام در قالب 
رد دیون دولت غالب بود و در دوره ای هم مزایده. مروری بر این دوره های تاریخی به ما نشان می دهد، 
علاوه بر این که نقش دولت در اقتصاد کشور همیشه پررنگ بوده است، هیچ دوره آرامی برای خصوصی 
سازی در کشور وجود نداشته است یا اگر در کوتاه زمانی این امکان بوجود آمده است از این فرصت به خوبی 
بهره برداری نشده است. از آنجا که بخش خصوصی سازی به دنبال ایجاد رقابت و افزایش سود، ایجاد اشتغال 
است واگذاری شرکت های غیرتوانمند به این بخش نمی تواند برای آنها موثر باشد و بدترین نوع خصوصی 
سازی محسوب می شود که بیکاری، تعدیل نیروی انسانی، افزایش فاصله طبقاتی و عدم رقابت به دنبال 
خواهد داشت. دولت سیزدهم در حوزه واگذاری، روندی را در پیش گرفت که از مدت ها قبل وعده آن را داده 
بود و از ابتدای آغاز به کار خود به دنبال این بود تا به پرونده نیمه تمام واگذاری هایی پایان دهد که قرار بود در 
دولت قبل بسته شود.دولت سیزدهم اولویت های خود را در حوزه واگذاری، به شیوه ای تعیین کرد و در ابتدا 
اقداماتی را در راســتای اصلاح برخی  روش ها انجام داد. دولت، اصلاح اصل ۴۴ قانون اساسی را در بحث 
اصلاح واگذاری در دستور کار قرار داد که باید با اصلاح قانون صورت می گرفت؛ با توجه به چنین مسائلی این 

رویه را می توان جزو اقدامات مثبت این دولت شناسایی کرد.
این اقدام با همکاری سازمان خصوصی سازی در وزارت اقتصاد صورت گرفت، مشاورانی که در این زمینه 

کمک کننده به وزارت اقتصاد بودند پیشنهادات درستی به مسئولان این حوزه ارائه دادند.
اکنون این لایحه در کمیسیون اقتصادی دولت تصویب شده و باید به هیأت وزیران ارجاع داده شود، با توجه 
به چنین مسأله ای می توان گفت که رویه اصلاح روش واگذاری ها از طریق اصلاح اصل ۴۴ قانون اساسی 
طولانی شده است. واگذاری سهام سرخابی ها که از سال های گذشته و از دیگر دولت ها برای دولت سیزدهم 
به ارث گذاشته شده بود با پیگیری های مداوم مسوولان به سرانجام رسید و گره کور این واگذاری پس از 
۲۴ سال با تلاش و همت وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان خصوصی سازی باز شد و در نهایت عرضه 

سهام سرخابی ها در تاریخ ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ انجام و پرونده واگذاری سرخابی ها به نتیجه رسید.
در ادامه تلاش گسترده دولت فعلی برای انجام واگذاری ها، بارها مسائلی مانند عدم موفقیت مسوولان حاضر 
در دولت سیزدهم برای خصوصی سازی مورد بحث قرار گرفته است که در این زمینه وزارت امور اقتصادی 
و دارایی در ابتدای خرداد امسال  به ارائه آماری از جزئیات فعالیت دولت سیزدهم در حوزه خصوصی سازی 
پرداخته و اعلام کرده است که سازمان خصوصی سازی از ابتدای سال ۱۳۸۰ تا نیمه اردیبهشت سال جاری 
ارزشی معادل ۶۳۷ هزار میلیارد تومان از سهام و دارایی های متعلق به دولت و شرکت های دولتی را به بخش 
غیردولتی واگذار کرده است. از این میزان، فقط در دولت سیزدهم ارزشی معادل ۳۷۱ هزار میلیارد تومان معادل 
۵۸ درصد از ارزش کل واگذاری های ۲۲ سال اخیر، توسط سازمان خصوصی سازی به بخش غیردولتی واگذار 
شده است. در کنار این اقدامات موفق انجام شده در دولت سیزدهم، وعده های دیگری هم توسط مسوولان 
مانند به سرانجام رسیدن واگذاری ۲ شرکت بزرگ خودروسازی سایپا و ایران خودرو و نیز هلدینگ بزرگ 

خلیج فارس مطرح شده بود.
آیا خصوصی سازی در ایران موفق بوده است؟

در سالیان سپری شــده خصوصی سازی در ایران مورد نقد و موضوع پژوهش های متنوعی بوده و همچنین 
کارشناسان و متخصصان نیز از طرق مختلف نقدهای کارشناسی خود را ارائه کرده اند. با بررسی و مطالعه 
این پژوهش ها و اظهار نظرها، دلایل متفاوتی برای عدم موفقیت های فرآیند خصوصی سازی در ایران 
قابل ذکر است. نبود ثبات اقتصادی و فقدان آزادی اقتصادی مورد نیاز، عدم اصلاح ساختار شرکت های 
مشمول واگذاری به شکلی متناسب و کامل، عدم مشارکت فراگیر مردم و رغبت پایین بخش خصوصی به 
خرید شرکت های مشمول واگذاری، ضعف بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در شرکت های در حال 
واگذاری، مقاومت دستگاه های دولتی در مقابل خصوصی شدن شرکت های زیر مجموعه و ارائه اطلاعات، 
فقدان باور و فهم مشترک از سیاست های ابلاغی و فقدان نظام مشاوره و اطلاع رسانی شفاف از مهمترین 

دلایل عدم موفقیت خصوصی سازی است.

پیش نیاز واگذاری موفق
 مهمترین عامل موفقیت در خصوصی ســازی اصلاح ساختارها است و بسیاری از کارشناسان معتقدند 
»عدم اصلاح ساختار شرکت های مشمول واگذاری به شکلی متناسب و کامل« یکی از مهمترین دلایل 

عدم موفقیت خصوصی سازی در سال های گذشته بوده است.
اصل ۴۴ قانون اساســی، نظام  اقتصادی  جمهوری اســلامی  ایران  را بر پایه  سه  بخش  دولتی ، تعاونی  و 
خصوصی  با »برنامه  ریزی  منظم ، صحیح  و استوار« تقسیم می کند. در همین اصل در تعریف بخش خصوصی 
آمده است که: »بخش  خصوصی  شامل  آن  قسمت  از کشاورزی ، دامداری ، صنعت ، تجارت  و خدمات  می  شود 
که  مکمل  فعالیتهای  اقتصادی  دولتی  و تعاونی  است . مالکیت  در این  سه  بخش  تا جایی  که  با اصول  دیگر این  
فصل  مطابق  باشد و از محدوده  قوانین  اسلام  خارج  نشود و موجب  رشد و توسعه  اقتصادی  کشور شده و مایه  

زیان  جامعه  نشود مورد حمایت  قانون  جمهوری  اسلامی  است .«
در اول خرداد ماه ســال ۱۳۸۴ مقام معظم رهبری، سیاســت های کلی اصل ۴۴ را برای رشد و توسعه 

اقتصادی کشور و خروج دولت از بنگاه داری و کوچک کردن دولت در ۵ بند به سران سه قوه ابلاغ کردند.
طی نزدیک به یک دهه از ابلاغ این سیاست ها، سازمان خصوصی سازی به عنوان متولی اصلی اجرای اصل 

۴۴ و نیز سیاست های ابلاغی آن فراز و نشیب های زیادی را طی کرده است.
اکنون، در دولت سیزدهم در راستای اجرای این اصل و سیاست های ابلاغی آن، »مولدسازی دارایی ها 
و اموال مازاد دولت« مطرح وپس از تصویب توسط سران سه قوه در نهایت برای اجرا به وزارت اقتصاد و 

سازمان خصوصی سازی ابلاغ شد.
اصلاح شرکت های مشمول خصوصی سازی یک پیش نیاز مغفول مانده

به طور کلی، »عدم اصلاح ساختار شرکت های مشمول واگذاری به شکلی متناسب و کامل « یکی از مهم 
ترین دلایل شمرده شده در مطالعات مختلف توسط کارشناسان و دست اندرکاران است.همچنین با نگاهی 
دقیق تر به این فهرست می توان به این نتیجه رسید که برخی دیگر از مواردی که به عنوان دلایل عدم 
موفقیت مطرح شــــده اند، از جمله »رغبت پایین بخش خصوصی به خرید شرکت های مشمول واگذاری « 
خود معلول ساختار نامناسب شرکت های در شرف واگذاری و عدم اصلاح این ساختار پیش از واگذاری است.
به طور کلی، اصلاح ساختار شرکت ها را می توان از جمله اصلاحات سیاستی به منظور افزایش موفقیت 
خصوصی سازی به حساب آورد. از این جهت، بررسی نقاط ضعف ضوابط جاری و در اختیار داشتن دستور 
کاری برای اصلاح ساختار شرکت ها و مطالعه در خصوص آن به ویژه با توجه به تجارب جهانی که در این 

خصوص وجود دارد، گامی به سوی افزایش کارایی و بهبود عملکرد خصوصی سازی محسوب می شود.
تصویب و ابلاغ » ضوابط نحوه انجام اصلاح ساختار بنگاه ها « موضوع مصوبه ۳/۳/۱۳۸۸ شورای عالی 
اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی به مقصود نرسیده و نتایج درخور توجهی از این مصوبه 
حاصل نشده است. جستجوی آسیبها و کاستی های ضوابط مزبور و دلایل عدم اجرای موفقیت میزان و در 
عین حال شناسایی موضوعاتی که توجه به آنها می تواند هدف توانمندسازی ۱۵۶ شرکت مشمول واگذاری را 
محقق نماید ، یک الزام است که با توجه به تجارب جهانی در این خصوص، در کنار جمع آوری و تحلیل آراء 
صاحب نظران و دست اندرکاران قطعا سودبخش است.در طول دوره گذار به اقتصاد بازار آزاد، شرکتهای زیان 

ده، بار سنگینی بر دوش بودجه دولت بوده و کاستن از این بار همواره مورد اهتمام بوده است.
اگر چه اصلاح کامل ساختار شرکت ها قبل از خصوصی سازی به دلیل هزینه بسیار بالا و از سوی دیگر 

غیرقابل پیش بینی بودن اثر بخشی در صورت انجام به...

حمید حاج اســماعیلی، کارشناس و تحلیلگر بازار کار و 
کارگری در گفت وگو بــا روزنامه اقتصادی امروز عنوان 
کرد: وقتی مساله تعیین حداقل حقوق کارگران در شرایط 
تورم سخت مطرح اســت کارگران باید کاملا هوشیار 
باشند، بنابراین باید با حوصله و طمانینه و کار کارشناسی 
و منطقی، دولت را مجاب به افزایش دستمزدها متناسب با 

شرایط اقتصادی کنند. 
حمید حاج اســماعیلی در این باره توضیح داد: کسری بودجه ای که 
به دلیل محدودیت هایی سیاسی ناشی از تحریم ها اتفاق افتاد شرایط 
کشور را پیچیده تر می کند افزایش قیمت هایی که روند آن در کشور به 
سرعت آغاز شده تشدید می شود و به دلیل تعیین افزایش دستمزد ها و 

مستمری ها این روند مضاعف می شود.
این کارشناس و تحلیلگر بازار کار و کارگری ادامه داد: به نظر می رسد 
به دلیل وجود اختلاف نظرهای شدید و شرایط سختی که کارگران برای 
مذاکره و متقاعد کردن دولت در پیش رو دارند تا دستمزد مطابق نرخ تورم 
و خط فقر تعیین شود قابل پیش بینی است که کارگران ضمن قاطعیت 

باید صبوری کنند.حمید حاج اسماعیلی در این باره افزود: بخش رفاهی 
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی خط  فقر را برای کلان شهرهایی مثل 
تهران حدود ۱۵ میلیون تومان تعیین کرده بنابراین رقم ۲۰ درصدی 
پیشنهادی دولت که تمایل دارد با این رقم روی شورای عالی کار تاثیر 
بگذارد کاملا غیر واقعی است. حمید حاج اسماعیلی، کارشناس و تحلیلگر 

بازار کار و کارگری در پایان گفت وگو با روزنامه اقتصادی امروز خاطر 
نشان کرد: با شاخص های اقتصادی نرخ تورم و خط فقر مغایرت های 
جدی دارد از این رو انتظار می رود نمایندگان مجلس نســبت به رقم 
پیشنهادی دولت واکنش نشان دهند و این رقم را تغییر دهند تا راه برای 

مذاکرات منطقی در شورای عالی کار باز شود.

حمید حاج اسماعیلی، کارشناس بازار کار در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛»امروز« در مورد روش های ارتقای کیفی خصوصی سازی گزارش می دهد

 لزوم افزایش دستمزدهای کارگراناصلاح واگذاری در دستور کار
 متناسب با شرایط اقتصادی

گفت وگوی  امروزگزارش  امروز

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران ویژه برنامه 
»اردو بازی« را در قالب تورهای نیم روزه و یک روزه ویژه 

نوجوانان دختر و پسر برگزار می کند.
به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران ویژه برنامه »اردو بازی« را در قالب تورهای 
نیم روزه از ســاعت ۱۴ الی ۱۹ و تورهای یک روزه از ساعت ۸ الی 
 ۱۷ ویژه نوجوانان دختر و پســر را در ۷ فرهنگسرای تهران برگزار 

می کند. 
این اردوها شــامل برنامه های تفریحی و فرهنگی است و هدف 
از برگزاری آن ارتقا مهارت های اجتماعی و بهبود کیفیت زیســت 

نوجوانان در بســتر جامعه خواهد بود که در فرهنگسراهای اشراق، 
رازی، خاوران، بهمن، سردار شهید سلیمانی، ولاء و انقلاب اسلامی 
برگزار می شــود. »اردو بازی« علاوه بر آموزش و رشــد علمی و 
مهارتی، با ایجاد شادی و نشاط اجتماعی تلاش می کند استعدادها و 

توانمندی های نوجوانان را به آنها نشان دهد. 
گفت وگوی جمعی، پانتومیم، مســابقه و فعالیت های ورزشی و 
تفریحی در کنار برنامه های پدر پسری و مادر دختری از بخش های 
این اردوها است. علاقمندان می توانند برای ثبت نام گروهی به سایت 
fhschool.ir مراجعه کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

۱۸۳۷ تماس بگیرند.

سازمان فرهنگی هنری برگزار می کند

میزبانی اردوهای تفریحی و فرهنگی از نوجوانان تهرانی

 ادامه درصفحه 5

اصلاح واگـذاری در دستور کار

صفحه 2

صفحه 1

»امروز« در مورد روش های ارتقای کیفی خصوصی سازی گزارش می دهد

 بی محلی دستگاه نظارتی بی محلی دستگاه نظارتی
 به  به رانت های اطلاعاتیرانت های اطلاعاتی در  بورس در  بورس

  صفحه2  صفحه 8

  صفحه 3  صفحه 2

بازار حواله فروشی دلالان 
همچنان داغ است!

 افزایش ۸۷ درصدی 
قیمت تن  ماهی در 2 ماه اخیر

 نفع آرش در
 بهره برداری مشترک

اولتیماتوم  دو ماهه مالیاتی 
به کارتخوان  داران!

 نمـره مردود دولت  نمـره مردود دولت 
و  و در صنعت خودر در صنعت خودر

2 نمایندگان مجلس شورای اسلامی؛ با این اقدام قیمت ها کم می شود

وم افزایش دستمزدهای کارگران وم افزایش دستمزدهای کارگران لز  لز
 متناسب با شرایط اقتصادی

1 ح کرد؛ وز« مطر وز«»امر حمید حاج اسماعیلی، کارشناس بازار کار در گفت وگو با »امر

سازمان امور مالیاتی کشور طی اطلاعیه ای اعلام کردجنجال ها درباره میدان مشترک ایران، عربستان و کویت ادامه دارد

فلسفه ی  اصلی خصوصی سازی عبارت است از تعیین 
نقش دولــت در اقتصاد در حوزه هایی چون بهداشــت، 
آموزش پایه، تامین اجتماعی، دفاع ملی، سرمایه گذاری 
کلان در زیر بناهای اقتصادی، فراهم کردن محیط حقوقی 
و ساختاری برای شرکت های خصوصی جهت عملکرد 
آزاد و از این رو افزایش بهره وری و ارزش افزوده بر اقتصاد 
از طریق سازماندهی و مدیریت کارآمد شرکت هایی که 
جهت رقابت در بازار بایستی تجاری عمل کنند.طی سالیان 
متمادی نقصان در توسعه کارآفرینی و عدم شکل گیری 
طبقه کارآفرین سرمایه دار به معنای واقعی کلمه  ، دولت 
نقش اصلی در ســرمایه گذاری کشور داشته است. این 
موضوع از زمانی که تغییرات در ساختار اقتصادی کشورها 
و دنیا ســرعت بیشتر گرفت، کاملا به چشم می آید.این 
بحث در دوره حکومت پهلوی اول آغاز و پس از آن شتاب 
گرفت و در دهه ۴۰ شمسی در نتیجه افزایش درآمدهای 

نفتی بروز عینی پیدا کرد. 

شرایط پایدار اقتصادی باعث می شود سرمایه گذاران بر 
مبنای بازدهی بلندمدت بازارها تصمیم گیری کنند.

در حال حاضر از یک سو اقتصاد تحت تاثیر جریان داده 
های سازمان ها و نهادهای دولتی قرار گرفته که بر مبنای 
آن رشد نقدینگی کند شده و تورم ماهانه هم روند نزولی 
پیدا کرده و این مســأله یک موقعیت امیدوارکننده برای 
سرمایه گذاران در بخش های مولد اقتصادی است.از سوی 
دیگر داده های خرد مربوط به بازارها حکایت از این دارد که 
قیمت کالاهای مصرفی همچنان تورمی هستند و دولت 
بیشتر تلاش کرده قیمت کالاهای سرمایه ای را کنترل 
کند و این سیاست یک ریسک بزرگ دارد و در آینده نه 
چندان دور می تواند تغییر کند. چراکه در حال حاضر قیمت 
کالاهای سرمایه ای مانند مسکن، خودرو و... تحت تاثیر 
بازار ارز کنترل شده اند و اگر قیمت ارز کوچکترین تغییر 

داشته باشند قیمت این ...

فلسفه ی  اصلی خصوصی سازی

جلوگیری از اثر جریان های 
خبری بر اقتصاد

 سرمقاله امروز

یادداشت امروز

 ابوالفضل شادمان

 مونا موسوی-کارشناس رسانه

ادامه در صفحه3

ادامه در صفحه 4

سه شنبه 10مرداد 1402/ 1آگست 2023 /شماره  132۸/ ۸ صفحه / سال پنجم/ 5000 تومان

آگهــی مناقصه عمومــی  یــک مرحله ای
ــو  ــودر کوماتس ــتگاه ل ــک دس ــد ی  خری

ــرده WA470 کارک
 شماره 1402-7111-1-04

شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدارجوع به صفحه 8

خرید یک دستگاه لودر کوماتسو کارکرده KOMATSU WA470 )تیپ 5(
شناسه:  1541301

 اداره كل راهــداري و حمــل و نقــل جــاده اي اســتان قزويــن در نظــر دارد  پــروژه  هــای ذيــل را براســاس شــرايط ذكــر شــده و بــه شــرح مشــخصات، اطلاعــات و جزئيــات منــدرج 
در اسناد مناقصه از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

مبلغ تضمين مبلغ برآورد )ريال(موضوع مناقصهرديف
)ريال(

حداقل صلاحيت 
نوع مناقصهشماره مناقصهمبنای برآوردمورد نياز

بهسازی، لکه گيری و روکش 1
رتبه 4 راه و 1/000/000/000/00026/000/000/000  آسفالت محور قزوين-رشت

ترابری
فهرست بهای 
تجديد-دو  مرحله ای2002001۳160000۳0راهداری 1402

عمليات درزگيری راه های شريانی 2
رتبه 5 راه و 60/000/000/000۳/000/000/000  استان قزوين

ترابری
فهرست بهای 
تجديد-دو  مرحله ای2002001۳160000۳1راهداری 1402

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: از تاريخ 1402/05/10 لغايت 1402/05/15
2- كليه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكات از طريق درگاه سايت www.setadiran.ir   انجام خواهد شد.

۳- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1402/05/31
4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01 راس ساعت 9 صبح می باشد.

5- ارسال پاكت الف )اصل تضامين شركت در مناقصه( به اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين )دبيرخانه ساختمان شماره1( الزامی است.
6- ساير شرايط در اسناد مناقصه به اطلاع پيمانكاران خواهد رسيد.

7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.
8- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حكيم اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين  اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.

9- اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سامانه  )www.setadiran.ir ( در استان قزوين 02833241067 و مركز تماس 02127313131ميباشد.
آگهي نوبت اول 1402/05/10 آگهي نوبت دوم  1402/05/11  

 شناسه اگهی : 1539980   
2۳47

آگهي مناقصه عمومي

2906
اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

نوبت اول
جمهوری اسلامی ایران

ری و حمل و نقل جاده ای ســازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين اداره کل راهدا

9480

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی
آدرس : استان آذربایجان غربی - ارومیه – خیابان والفجر 2 نرسیده به پل میثم

موضوع مزایده : 
واگذاری محل  با کاربری سیمکارت فروشی در داخل سالن مسافری پایانه مرزی رازی) نوبت اول( 

www.setadiran.ir : )تمام مراحل برگزاری مزایده : بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد
• تحویل )فروش ( اسناد مزایده  از تاریخ 1402/05/08 لغایت 1402/05/15 میباشد . 

• تحویل پیشنهادها تا ساعت 00: 09 روز پنجشنبه مورخ  1402/05/26 میباشد . 
• تاریخ گشایش پیشنهادها روز شنبه ساعت 00: 09 تاریخ  05/28/ 1402 میباشد .

• مبلغ تضمین شرکت در مزایده :  60.000.000 ریال  میباشد .
• نوع تضمین : فیش + ضمانتنامه بانکی

شناسه آگهی:1539245
2872

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی اداره کل راهدا

شماره مزایده مرجع : 02-57-10
شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( :

02-10-57


